
                                                                                                                       
 
 

 

 

CONSELHO DE CENTRO - CONCECAV 

 

RESOLUÇÃO Nº 03/2014 - CONCECAV 
 
 

   APROVA CRIAÇÃO DE LABORATÓRIO. 

 
  

 
CLEIMON EDUARDO DO AMARAL DIAS, Diretor Geral do Centro de Ciências 

Agroveterinárias e Presidente do Conselho de Centro, no uso de suas atribuições e 
considerando deliberação do Conselho de Centro em reunião realizada no dia 16/04/2014 
e o que consta no Processo nº 4334/2014, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º  - Aprovar a criação do seguinte laboratório: 
 

 Laboratório de Pesquisa em Bioquímica e Biologia Molecular 
 

Art. 2º  -  Estabelecer que a Carga Horária máxima a ser alocada pelo Coordenador do 
referido Laboratório seja de 05 (cinco) horas semanais. 

 
Art. 3º -   Esta resolução entra em vigor na presente data. 

 
 

Lages/SC, 23 de abril de 2014. 
 

 
 
 
 
 
 

CLEIMON EDUARDO DO AMARAL DIAS 
Diretor Geral  

Presidente do CONCECAV 
      
      

http://www.cav.udesc.br/


      
   


